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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT

DHE SPORTIT
DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE E QARKUT TIRANE
SHKOLLA 9-VJECARE KATUND I RI
Nr: 78 Prot Tirané, mé 22 /04 /2015

NJOFTIM PER KONKURIM PER VEND TE LIRE PUNE
Shkolla 9 - Vjecare Katund i Ri, Tirang&, n& zbatim t& Ligjit Nr. 69/2012 "Pér sistemin arsimor
parauniversitar né€ Republikén e Shqipéris€", t& Udhézimit Nr.35, daté 30.09.2014 “Pér procedurat e
l€vizjes paralele, emérimit dhe t& largimit nga puna t& mésuesit né institucionin publik t& arsimit
parauniversitar”, shpall njoftimin e ké&rkesave pé&r konkurim, pér vendin e liré t& punés né€ pozicionin
Mésues i Edukimit Fizik né :

1. Shkolla 9-Vjecare Katund i Ri, Tiran&. T& gjithé mésuesit e kétij profili Edukim Fizik, t&
interesuar pér kété pozicion pune ( Mésues te Edukim Fizik ), duhet t& paragesin prané drejtorisé
s€ Shkollés 9-Vjegare Katund i Ri, Tiran&, dokumentacionin € méposhtém:

a) Diplomé t& ciklit t& dyt& t& studimeve universitare, sipas pércaktimeve t& nenit 57 t& Ligjit
Nr.69/2012, daté 21.06.2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé&”,
(fotokopje € noterizuar e diplomés dhe list&s s& notave t& shkollés s& larté).

b) CV dhe kopje t& déshmive apo dokumente qé& vértetojné pohimet né CV (sipas modelit t&
pércaktuar n& shtojcén Nr.1, bashk&lidhur Udhé&zimit Nr.35, daté 30.09.2014).
c) Tabelén e t& dhénave pér aplikant (Sipas modelit t& pércaktuar né shtojcén Nr. 2, bashkélidhur
Udhé&zimit Nr.35, dat& 30.09.2014).
d) Raportin mjeko - ligjor.
€) Déshming e masave disiplinore n& fuqi né ngarkim t& tij. (Né&se nuk ka e deklaron me shkrim q&
nuk ka).
f) Déshminé e penalitetit, t& 1&shuar jo m& herét se tre muaj para datés sé aplikimit.
Dorézimi i dokumentacionit t& aplikimit p&r konkurim, do t& b&het prané drejtorisé s& Shkollés 9-
Vjecare Katund i Ri, Tirang, me adresé& Rruga "Katund i Ri ", cdo dit& nga ora 08:%° - 14:%,
Afati i fundit pér dorézimin e dokumentacionit t& aplikimit pér konkurim, do t& jet& data
30/04 /2015 ora 14.00.
Dokumentacioni pér aplikim dor&zohet n& drejtoring e Shkollés 9-Vjegare Katund i Ri , Tirané, me
procesverbal dorézimi.
DREJTOR
ARJAN GIOKA.




